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TÜBİTAK Hakkında 

      TÜBİTAK, alternatif enerji kaynakları konusunda kamuoyunda farkındalığı yükseltmek, alternatif 
enerji teknolojilerinin yaygın kullanımı için gerekli beyin gücü ve bilgi birikiminin oluşmasını 
sağlamak üniversite öğrencilerini teorik bilgilerini takım çalışmasıyla başta güneş ve hidrojen olmak 
üzere, temiz ve yenilenebilir enerji kaynaklarıyla çalışacak ürünler ortaya koymaya özendirmek üzere 
TÜBİTAK Formula-G Güneş Arabaları Yarışı ve TÜBİTAK Hidromobil Hidrojen Arabaları Yarışı 
düzenlemektedir. 

 

Heyecan Başlıyor ... 

      Hollanda Shell Eco Marathon’dan sonra ki ilk yarışımız Tübitak’ın düzenlemiş olduğu bu yıl 9.su 
düzenlenen TÜBİTAK Formula-G Güneş Arabaları Yarışı 2013 oldu. 

      Formula G 2013’e SAGUAR X10 ve Avustralya’da Dünya 14.sü olan SAGUAR 2 ile katıldık. 
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20 Ağustos sabah saat 12.00  sıralarında UPS’in bize tahsis ettiği aracı ve bir otobüslük kafile 
ile yola çıktık.Saat 13.00 civarında ise İzmit Körfez yarış pistine vardık.  

 

 

 

 

 

 
      Piste vardıktan sonra  ilk olarak kayıt işlemlerini tamamladık ve padoğumuza yerleştik. Sponsor 
logolarını araçlarımızın üzerine yapıştırdık ve böylece günü tamamlamış olduk. 
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Körfez’deki ikinci günümüzde ise sabah 08.00 sularında piste vardık. SAGUAR 2 ile ilgili 
eksiklikleri tamamladıktan sonra teknik kontrollere girdik. Bizden ufak değişiklikleri yapıp teknik 
kontrollerden ve fren testinden başarıyla geçtik. 
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Üçüncü günümüzde saat 11.00 daki antrenman turları için SAGUAR 2 hazırlandı.5 tur atan 
aracımız en iyi zamanlaması 1 dakika 36 saniye olarak kaydedildi. 
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Dördüncü günümüzde SAGUAR X10 teknik kontrollerden geçti.SAGUAR 2 yine antrenman 
turlarına çıktı . 21 dakikada 14 tur attı ve en iyi tur zamanı 1 dakika 24 saniye olarak kaydedildi.Sıcak 
hava ve güneşin etkisinde eriyen lastiklerimizi ve fren diskimizi değiştirdik. 
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Beşinci günümüzde yarı final için kuralar çekildi. SAGUAR X10 A grubu 17.sırada SAGUAR 
2 ise B grubu 5.sırada yer alacağı söylendi.Antrenman turları bittikten sonra toplantı yaptık ve yarı 
final için görev dağılımı yaptık. 

Altıncı gün yani yarı final günü saat 13.30 da SAGUAR X10 A Grubu 17.sıradan sıralama 
yarışına başladı fakat elektronik bir arızadan dolayı yarış boyunca durmak zorunda kaldı.Buna rağmen 
10 tur atmayı başardı. Daha sonra SAGUAR 2  saat 14.30 da B grubu 5.sıradan yarışa 
başlayacaktı.Hazırlık aşamasında motor sürücümüzde ufak bir sorun meydana geldi. Arabayı yarışa 
son 3 dakika kala yetiştirdik. Sıralama turlarında 20 tur atan SAGUAR 2 en hızlı tur zamanı 1 dakika 
26 saniye olarak kaydedildi. Sonuçlar açıklandı ve final yarışına 2.sırada başlayacağımız 
söylendi.SAGUAR X10 ise malesef 10 tur atarak 21.sırada kaldı ve finale katılmaya hak kazanamadı. 
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Ve Final Günü... 
       Final günü heyecan daha da arttı. Saat 12.00 sularında kortej yürüyüşüne çıktık. Sonrasında start 
için hazırlandık. 2.sırada yarışa başladık.  

 

 

 

 

 

 

      Nefesler tutuldu. Heyecan doruktaydı. İlk şikanda tahmin ettiğimiz gibi 2.sıradaki yerimizi 
koruduk.Önümüzde ki araçla temkinli bir şekilde ilerliyorduk. Bazen yarım tur fark olduğu oluyordu. 
Fakat SAGUAR 2 aradaki farkı git gide kapattı. 3 tur önde giden aracımız bizi fazlasıyla 
heycanlandırdı. 
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Yarışın son anlarına geldiğimizde pilotumuz Süleyman Onur Akpınar’a 20.turu atacağını haber 
verdik. Son tur da yıllardır beklediğimiz an o an geldi çattı SAGUAR 2 birinci olarak ilerliyordu. Son 
şikanı döndü ve start düzlüğüne geldi ve damalı bayrağı gördük. Ekibimiz dahil herkes SAGUAR diye 
bağırıyordu. Uzun yıllar süren çalışmaların ardından nihayet SAGUAR 2 hakettiği başarıyı kazanarak 
Türkiye Şampiyonu ünvanını aldı. 
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Şampiyon SAGUAR sloganlarıyla yarış sonrası kontroller tamamlandıktan sonra aracımızı 
padoka götürdük. Bütün takımlar bizi ayakta alkışladılar. İşte o zaman anladık ki, biz zaten kalplerin 
birincisiydik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bütün ekip, danışmanlarımız, sponsorlarımız ve bize destek veren herkes başarmış olduk. 
SAGUAR 2, FORMULA G 2013 yarışının şampiyonu oldu. 
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SAGUAR 2 desteklerinizle Formula G 2013 yarışında birinci olmuştur. Önümüzdeki senelerde, 
uluslar arası yarışlarda da daha nice başarılara ulaşabilmek temennisiyle... 

 

 


